حمیدالله حمیدی کشمیری در دهکدهٔ نوپک واقع در شاه‌آباد کشمیر چشم به جهان گشود. هرچند در تذکره‌ها خبری از سال تولد این شاعر نیست، اما از اشعار وی می‌توان پی‌برد که او در اواخر سدهٔ هفدهم متولد شده، چه اکبرنامه در سال ۱۸۴۴ میلادی مطابق ۱۲۶۰ هجری تکمیل شده و بر اساس همین اثر در آن زمان حمیدالله کشمیری پیرمردی ناتوان بوده است (صابر آفاقی، همان‌جا). پدرش مولوی حمایت‌الله، یکی از علمای معروف روزگار خود بوده است (نک: همو، ص ۳۹۶). این منظومه «که به عنوان سردار و پیشوای جنگ اول افغان و انگلیس؛ یعنی وزیر، محمد اکبرخان، فرزند امیر دوست محمدخان، نام نهاده شده است در بحر متقارب و در وزن شاهنامهٔ فردوسی (فعولن فعولن فعولن فعل) در سال (۱۲۶۰ هجری) نظم شده است.